
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP 2. DI CARNEVALE  (1102023A)
MILANO - 09-03-2011 - 13-03-2011

Torneo OP 2. DI CARNEVALE 1102023A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 09-03-2011 - 13-03-2011

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 15' + 30"
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Miracola Massimiliano    

1Andraschko Felix                

2
Rambaldi Francesco       

3
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OP 2. DI CARNEVALE  (1102023A)
MILANO - 09-03-2011 - 13-03-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 1N Miracola Massimiliano    5.0 ITA 20.0022.0015.5017.501929 1997 2271 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 5 Andraschko Felix                4.5 GER 18.5020.5013.5014.752060 1957 2151 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1988

3 1 FM Rambaldi Francesco       4.5 ITA 18.0019.5013.0014.002172 1923 2117 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1999

4 11 Cummings Nicolai                4.0 GER 18.0020.0013.0010.501899 1978 2104 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1989

5 2 CM Cani Gazmir              4.0 ITA 17.5019.5012.5010.002132 1912 2038 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1988

6 6 CM Bemporad Filippo         4.0 ITA 16.5018.5012.0010.002045 1912 2038 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1953

7 3 M Cazzaniga Walter         4.0 ITA 15.0017.0010.5010.752079 1942 2067 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1959

8 12 1N Cantu' Guido             3.0 ITA 20.0022.0015.5010.001892 2035 2036 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1988

9 10 Bergner Philipp                 3.0 GER 17.5019.0012.506.50 1908 1948 1949 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1989

10 23 1N Murli Almerico           2.0 ITA 14.5014.5010.504.25 1802 1912 1841 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1964

11 21 1N Villa Giorgio            2.0 ITA 13.5013.508.50 4.00 1813 1867 1796 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1995

12 17 1N Petrone Gianmario        2.5 ITA 15.5017.0011.006.00 1849 1967 1911 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1997

13 18 1N Olivo Mario              2.5 ITA 14.5016.0010.504.75 1844 1942 1886 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1936

14 4 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 14.0014.0010.005.00 2063 1927 1928 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

15 13 1N Moreschi Mauro           2.5 ITA 13.0013.009.00 5.50 1890 1884 1884 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1958

16 22 1N Marchini Daniele         1.5 ITA 11.0011.008.00 2.50 1809 1870 1722 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1996

17 20 Stegmaier Michael               2.5 GER 10.0011.507.50 4.75 1829 1883 1827 6 1 3 2 4 1 1 2 2 0 2 0 0 0 1987

18 15 1N Villalba Fernando        2.0 ITA 16.0018.0011.505.50 1864 1916 1792 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1968

19 16 1N Brociner Beniamino       2.0 ITA 15.0017.0011.004.50 1860 1940 1816 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1996

20 19 1N Motola Jacopo            2.0 ITA 12.5012.508.00 4.00 1837 1938 1866 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1997

21 14 CM Papale Carmelo           2.0 ITA 11.5011.507.50 3.50 1865 1872 1801 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1955

22 8 CM Bisignano Giuseppe       1.5 ITA 14.0015.509.50 3.25 1938 1918 1726 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1949

23 7 1N Reale Simone             1.5 ITA 11.0011.008.50 3.00 1950 1903 1755 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1995
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OP 2. DI CARNEVALE  (1102023A)
MILANO - 09-03-2011 - 13-03-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 Andraschko Felix                GER 2060 1957 2151 1988 M 24628174

6 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2045 1912 2038 1953 M 807800 104600

10 Bergner Philipp                 GER 1908 1948 1949 1989 M 24664839

8 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1938 1918 1726 1949 M 812358 101746

16 1N Brociner Beniamino       ITA LOM MI 1860 1940 1816 1996 M 862525 135270

2 CM Cani Gazmir              ITA LOM MI 2132 1912 2038 1988 M 845256 132067

12 1N Cantu' Guido             ITA LOM MI 1892 2035 2036 1988 M 819581 117365

3 M Cazzaniga Walter         ITA LOM MI 2079 1942 2067 1959 M 803162 100712

11 Cummings Nicolai                GER 1899 1978 2104 1989 M 4637437

22 1N Marchini Daniele         ITA LOM MI 1809 1870 1722 1996 M 863076 131686

9 1N Miracola Massimiliano    ITA LOM MI 1929 1997 2271 1995 M 872423 132545

13 1N Moreschi Mauro           ITA LOM MI 1890 1884 1884 1958 M 827967 102126

19 1N Motola Jacopo            ITA LOM MI 1837 1938 1866 1997 M 863190 131687

23 1N Murli Almerico           ITA LOM LO 1802 1912 1841 1964 M 819034 117415

18 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1844 1942 1886 1936 M 815772 102127

14 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1865 1872 1801 1955 M 809764 106429

4 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2063 1927 1928 1967 M 814407 113923

17 1N Petrone Gianmario        ITA LOM MI 1849 1967 1911 1997 M 872458 137654

1 FM Rambaldi Francesco       ITA LOM MI 2172 1923 2117 1999 M 20657307 139666

7 1N Reale Simone             ITA LOM MI 1950 1903 1755 1995 M 829692 120143

20 Stegmaier Michael               GER 1829 1883 1827 1987 M 24630659

21 1N Villa Giorgio            ITA LOM LC 1813 1867 1796 1995 M 858773 126674

15 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1864 1916 1792 1968 M 819093 100158
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OP 2. DI CARNEVALE  (1102023A)
MILANO - 09-03-2011 - 13-03-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 FM Rambaldi Francesco       4.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 0

5 2 CM Cani Gazmir              4.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 16 N 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 12 B 1 | 0

7 3 M Cazzaniga Walter         4.0 ITA | 15 B Â½ | 12 N Â½ | 14 B 1 | 10 N Â½ | 4 N 1 | 5 B Â½ | 0

14 4 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA | 16 N Â½ | 7 B 1 | 11 N 0 | 17 N 1 | 3 B 0 | 0 Â½ | -1

2 5 Andraschko Felix                4.5 GER | 17 B Â½ | 15 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 0

6 6 CM Bemporad Filippo         4.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 0 | 23 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 10 B 1 | 0

23 7 1N Reale Simone             1.5 ITA | 19 B Â½ | 4 N 0 | 17 B 0 | 20 B Â½ | 8 N Â½ | 0 Â½ | 1

22 8 CM Bisignano Giuseppe       1.5 ITA | 20 N 1 | 10 B 0 | 1 N 0 | 18 B 0 | 7 B Â½ | 22 N 0 | 0

1 9 1N Miracola Massimiliano    5.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 1 | 10 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 0

9 10 Bergner Philipp                 3.0 GER | 22 N 1 | 8 N 1 | 9 B 0 | 3 B Â½ | 12 N Â½ | 6 N 0 | -2

4 11 Cummings Nicolai                4.0 GER | 23 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 9 N 0 | 1 N 0 | 16 B 1 | 0

8 12 1N Cantu' Guido             3.0 ITA | 1 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 15 B 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 0

15 13 1N Moreschi Mauro           2.5 ITA | 2 B 0 | 20 B Â½ | 0 Â½ | 21 N 1 | 23 N Â½ | 18 B Â½ | 1

21 14 CM Papale Carmelo           2.0 ITA | 0 Â½ | 22 B 1 | 3 N 0 | 23 B Â½ | 16 N Â½ | 21 B 0 | 1

18 15 1N Villalba Fernando        2.0 ITA | 3 N Â½ | 5 B 0 | 20 N 1 | 12 N 0 | 19 B Â½ | 23 B 0 | 0

19 16 1N Brociner Beniamino       2.0 ITA | 4 B Â½ | 17 N Â½ | 2 B 0 | 19 N Â½ | 14 B Â½ | 11 N 0 | 0

12 17 1N Petrone Gianmario        2.5 ITA | 5 N Â½ | 16 B Â½ | 7 N 1 | 4 B 0 | 6 B 0 | 20 N Â½ | 0

13 18 1N Olivo Mario              2.5 ITA | 6 B 0 | 21 N Â½ | 19 B Â½ | 8 N 1 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 0

20 19 1N Motola Jacopo            2.0 ITA | 7 N Â½ | 1 B 0 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 15 N Â½ | 0 Â½ | -1

17 20 Stegmaier Michael               2.5 GER | 8 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 0 | 7 N Â½ | 22 B 1 | 17 B Â½ | 2

11 21 1N Villa Giorgio            2.0 ITA | 9 N 0 | 18 B Â½ | 22 N Â½ | 13 B 0 | 0 Â½ | 14 N 1 | -1

16 22 1N Marchini Daniele         1.5 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 21 B Â½ | 0 Â½ | 20 N 0 | 8 B 1 | 1

10 23 1N Murli Almerico           2.0 ITA | 11 N 0 | 0 Â½ | 6 B 0 | 14 N Â½ | 13 B Â½ | 15 N 1 | -1
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OP 2. DI CARNEVALE  (1102023A)
MILANO - 09-03-2011 - 13-03-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 Andraschko Felix                GER 2060 6 4.50 3.79 0.71 1957.502151 1988 M 24628174

6 CM Bemporad Filippo         ITA 2045 6 4.00 4.02 -0.02 1912.332038 1953 M 807800 104600

10 Bergner Philipp                 GER 1908 6 3.00 2.68 0.32 1948.671949 1989 M 24664839

8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1938 6 1.50 3.18 -1.68 1918.671726 1949 M 812358 101746

16 1N Brociner Beniamino       ITA 1860 6 2.00 2.40 -0.4 1940.831816 1996 M 862525 135270

2 CM Cani Gazmir              ITA 2132 6 4.00 4.63 -0.63 1912.502038 1988 M 845256 132067

12 1N Cantu' Guido             ITA 1892 6 3.00 1.92 1.08 2035.832036 1988 M 819581 117365

3 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 6 4.00 4.06 -0.06 1942.002067 1959 M 803162 100712

11 Cummings Nicolai                GER 1899 6 4.00 2.39 1.61 1978.502104 1989 M 4637437

22 1N Marchini Daniele         ITA 1809 5 1.50 2.07 -0.57 1870.601722 1996 M 863076 131686

9 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 6 5.00 2.49 2.51 1997.332271 1995 M 872423 132545

13 1N Moreschi Mauro           ITA 1890 5 2.50 2.57 -0.07 1884.001884 1958 M 827967 102126

19 1N Motola Jacopo            ITA 1837 5 2.00 1.89 0.11 1938.001866 1997 M 863190 131687

23 1N Murli Almerico           ITA 1802 5 2.00 1.77 0.23 1912.601841 1964 M 819034 117415

18 1N Olivo Mario              ITA 1844 6 2.50 2.26 0.24 1942.501886 1936 M 815772 102127

14 CM Papale Carmelo           ITA 1865 5 2.00 2.48 -0.48 1872.601801 1955 M 809764 106429

4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 5 2.50 3.38 -0.88 1927.401928 1967 M 814407 113923

17 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 6 2.50 2.08 0.42 1967.831911 1997 M 872458 137654

1 FM Rambaldi Francesco       ITA 2172 6 4.50 4.81 -0.31 1923.332117 1999 M 20657307 139666

7 1N Reale Simone             ITA 1950 5 1.50 2.82 -1.32 1903.201755 1995 M 829692 120143

20 Stegmaier Michael               GER 1829 6 2.50 2.56 -0.06 1883.331827 1987 M 24630659

21 1N Villa Giorgio            ITA 1813 5 2.00 2.13 -0.13 1867.401796 1995 M 858773 126674

15 1N Villalba Fernando        ITA 1864 6 2.00 2.62 -0.62 1916.501792 1968 M 819093 100158
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OP 2. DI CARNEVALE  (1102023A)
MILANO - 09-03-2011 - 13-03-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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OP 2. DI CARNEVALE  (1102023A)
MILANO - 09-03-2011 - 13-03-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Rambaldi Francesco       ITA 2172   |  12 1N Cantu' Guido             ITA 1892 0 - 1

2 13 1N Moreschi Mauro           ITA 1890   |  2 CM Cani Gazmir              ITA 2132 0 - 1

3 3 M Cazzaniga Walter         ITA 2079   |  15 1N Villalba Fernando        ITA 1864 Â½ - Â½

4 16 1N Brociner Beniamino       ITA 1860   |  4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 Â½ - Â½

5 5 Andraschko Felix                GER 2060   |  17 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 Â½ - Â½

6 18 1N Olivo Mario              ITA 1844   |  6 CM Bemporad Filippo         ITA 2045 0 - 1

7 7 1N Reale Simone             ITA 1950   |  19 1N Motola Jacopo            ITA 1837 Â½ - Â½

8 20 Stegmaier Michael               GER 1829   |  8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1938 0 - 1

9 9 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929   |  21 1N Villa Giorgio            ITA 1813 1 - 0

10 22 1N Marchini Daniele         ITA 1809   |  10 Bergner Philipp                 GER 1908 0 - 1

11 11 Cummings Nicolai                GER 1899   |  23 1N Murli Almerico           ITA 1802 1 - 0

12 14 CM Papale Carmelo           ITA 1865   |  Â½ - F
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OP 2. DI CARNEVALE  (1102023A)
MILANO - 09-03-2011 - 13-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cani Gazmir              1 ITA 2132   |  9 1N Miracola Massimiliano    1 ITA 1929 0 - 1

2 6 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2045   |  11 Cummings Nicolai                1 GER 1899 0 - 1

3 8 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1938   |  10 Bergner Philipp                 1 GER 1908 0 - 1

4 12 1N Cantu' Guido             1 ITA 1892   |  3 M Cazzaniga Walter         0.5 ITA 2079 Â½ - Â½

5 4 CM Pelizzola Danilo         0.5 ITA 2063   |  7 1N Reale Simone             0.5 ITA 1950 1 - 0

6 15 1N Villalba Fernando        0.5 ITA 1864   |  5 Andraschko Felix                0.5 GER 2060 0 - 1

7 17 1N Petrone Gianmario        0.5 ITA 1849   |  16 1N Brociner Beniamino       0.5 ITA 1860 Â½ - Â½

8 19 1N Motola Jacopo            0.5 ITA 1837   |  1 FM Rambaldi Francesco       0 ITA 2172 0 - 1

9 14 CM Papale Carmelo           0.5 ITA 1865   |  22 1N Marchini Daniele         0 ITA 1809 1 - 0

10 13 1N Moreschi Mauro           0 ITA 1890   |  20 Stegmaier Michael               0 GER 1829 Â½ - Â½

11 21 1N Villa Giorgio            0 ITA 1813   |  18 1N Olivo Mario              0 ITA 1844 Â½ - Â½

12 23 1N Murli Almerico           0 ITA 1802   |  Â½ - F
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OP 2. DI CARNEVALE  (1102023A)
MILANO - 09-03-2011 - 13-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 Bergner Philipp                 2 GER 1908   |  9 1N Miracola Massimiliano    2 ITA 1929 0 - 1

2 11 Cummings Nicolai                2 GER 1899   |  4 CM Pelizzola Danilo         1.5 ITA 2063 1 - 0

3 5 Andraschko Felix                1.5 GER 2060   |  12 1N Cantu' Guido             1.5 ITA 1892 1 - 0

4 3 M Cazzaniga Walter         1 ITA 2079   |  14 CM Papale Carmelo           1.5 ITA 1865 1 - 0

5 1 FM Rambaldi Francesco       1 ITA 2172   |  8 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1938 1 - 0

6 16 1N Brociner Beniamino       1 ITA 1860   |  2 CM Cani Gazmir              1 ITA 2132 0 - 1

7 23 1N Murli Almerico           0.5 ITA 1802   |  6 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2045 0 - 1

8 7 1N Reale Simone             0.5 ITA 1950   |  17 1N Petrone Gianmario        1 ITA 1849 0 - 1

9 20 Stegmaier Michael               0.5 GER 1829   |  15 1N Villalba Fernando        0.5 ITA 1864 0 - 1

10 18 1N Olivo Mario              0.5 ITA 1844   |  19 1N Motola Jacopo            0.5 ITA 1837 Â½ - Â½

11 22 1N Marchini Daniele         0 ITA 1809   |  21 1N Villa Giorgio            0.5 ITA 1813 Â½ - Â½

12 13 1N Moreschi Mauro           0.5 ITA 1890   |  Â½ - F
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OP 2. DI CARNEVALE  (1102023A)
MILANO - 09-03-2011 - 13-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Miracola Massimiliano    3 ITA 1929   |  11 Cummings Nicolai                3 GER 1899 1 - 0

2 2 CM Cani Gazmir              2 ITA 2132   |  5 Andraschko Felix                2.5 GER 2060 0 - 1

3 6 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2045   |  1 FM Rambaldi Francesco       2 ITA 2172 0 - 1

4 10 Bergner Philipp                 2 GER 1908   |  3 M Cazzaniga Walter         2 ITA 2079 Â½ - Â½

5 17 1N Petrone Gianmario        2 ITA 1849   |  4 CM Pelizzola Danilo         1.5 ITA 2063 0 - 1

6 12 1N Cantu' Guido             1.5 ITA 1892   |  15 1N Villalba Fernando        1.5 ITA 1864 1 - 0

7 14 CM Papale Carmelo           1.5 ITA 1865   |  23 1N Murli Almerico           0.5 ITA 1802 Â½ - Â½

8 8 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1938   |  18 1N Olivo Mario              1 ITA 1844 0 - 1

9 21 1N Villa Giorgio            1 ITA 1813   |  13 1N Moreschi Mauro           1 ITA 1890 0 - 1

10 19 1N Motola Jacopo            1 ITA 1837   |  16 1N Brociner Beniamino       1 ITA 1860 Â½ - Â½

11 7 1N Reale Simone             0.5 ITA 1950   |  20 Stegmaier Michael               0.5 GER 1829 Â½ - Â½

12 22 1N Marchini Daniele         0.5 ITA 1809   |  Â½ - F
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OP 2. DI CARNEVALE  (1102023A)
MILANO - 09-03-2011 - 13-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 Andraschko Felix                3.5 GER 2060   |  9 1N Miracola Massimiliano    4 ITA 1929 Â½ - Â½

2 1 FM Rambaldi Francesco       3 ITA 2172   |  11 Cummings Nicolai                3 GER 1899 1 - 0

3 4 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 2063   |  3 M Cazzaniga Walter         2.5 ITA 2079 0 - 1

4 12 1N Cantu' Guido             2.5 ITA 1892   |  10 Bergner Philipp                 2.5 GER 1908 Â½ - Â½

5 18 1N Olivo Mario              2 ITA 1844   |  2 CM Cani Gazmir              2 ITA 2132 0 - 1

6 17 1N Petrone Gianmario        2 ITA 1849   |  6 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2045 0 - 1

7 16 1N Brociner Beniamino       1.5 ITA 1860   |  14 CM Papale Carmelo           2 ITA 1865 Â½ - Â½

8 23 1N Murli Almerico           1 ITA 1802   |  13 1N Moreschi Mauro           2 ITA 1890 Â½ - Â½

9 15 1N Villalba Fernando        1.5 ITA 1864   |  19 1N Motola Jacopo            1.5 ITA 1837 Â½ - Â½

10 8 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1938   |  7 1N Reale Simone             1 ITA 1950 Â½ - Â½

11 20 Stegmaier Michael               1 GER 1829   |  22 1N Marchini Daniele         1 ITA 1809 1 - 0

12 21 1N Villa Giorgio            1 ITA 1813   |  Â½ - F
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OP 2. DI CARNEVALE  (1102023A)
MILANO - 09-03-2011 - 13-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Miracola Massimiliano    4.5 ITA 1929   |  1 FM Rambaldi Francesco       4 ITA 2172 Â½ - Â½

2 3 M Cazzaniga Walter         3.5 ITA 2079   |  5 Andraschko Felix                4 GER 2060 Â½ - Â½

3 2 CM Cani Gazmir              3 ITA 2132   |  12 1N Cantu' Guido             3 ITA 1892 1 - 0

4 6 CM Bemporad Filippo         3 ITA 2045   |  10 Bergner Philipp                 3 GER 1908 1 - 0

5 11 Cummings Nicolai                3 GER 1899   |  16 1N Brociner Beniamino       2 ITA 1860 1 - 0

6 13 1N Moreschi Mauro           2.5 ITA 1890   |  18 1N Olivo Mario              2 ITA 1844 Â½ - Â½

7 14 CM Papale Carmelo           2.5 ITA 1865   |  21 1N Villa Giorgio            1.5 ITA 1813 0 - 1

8 20 Stegmaier Michael               2 GER 1829   |  17 1N Petrone Gianmario        2 ITA 1849 Â½ - Â½

9 15 1N Villalba Fernando        2 ITA 1864   |  23 1N Murli Almerico           1.5 ITA 1802 0 - 1

10 22 1N Marchini Daniele         1 ITA 1809   |  8 CM Bisignano Giuseppe       1.5 ITA 1938 1 - 0

11 4 CM Pelizzola Danilo         2.5 ITA 2063   |  Â½ - F

12 19 1N Motola Jacopo            2 ITA 1837   |  Â½ - F

13 7 1N Reale Simone             1.5 ITA 1950   |  Â½ - F
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1 Rambaldi Francesco       
FM ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2117 Media: 1923.33 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Cantu' Guido             ITA 1892 280 0.84 0 0 0

2 N 19 1N Motola Jacopo            ITA 1837 335 0.88 1 1 1

3 B 8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1938 234 0.79 1 2 2

4 N 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2045 127 0.67 1 3 3

5 B 11 Cummings Nicolai                GER 1899 273 0.83 1 4 4

6 N 9 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 243 0.8 Â½ 4 4

4.81 4 4

2 Cani Gazmir              
CM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2038 Media: 1912.50 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Moreschi Mauro           ITA 1890 242 0.8 1 1 1

2 B 9 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 203 0.76 0 1 1

3 N 16 1N Brociner Beniamino       ITA 1860 272 0.83 1 2 2

4 B 5 Andraschko Felix                GER 2060 72 0.6 0 2 2

5 N 18 1N Olivo Mario              ITA 1844 288 0.84 1 3 3

6 B 12 1N Cantu' Guido             ITA 1892 240 0.8 1 4 4

4.63 4 4

3 Cazzaniga Walter         
M ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2067 Media: 1942.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Villalba Fernando        ITA 1864 215 0.77 Â½ 0 0

2 N 12 1N Cantu' Guido             ITA 1892 187 0.74 Â½ 0 0

3 B 14 CM Papale Carmelo           ITA 1865 214 0.77 1 1 1

4 N 10 Bergner Philipp                 GER 1908 171 0.73 Â½ 1 1

5 N 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 16 0.52 1 2 2

6 B 5 Andraschko Felix                GER 2060 19 0.53 Â½ 2 2

4.06 2 2

4 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1928 Media: 1927.40 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Brociner Beniamino       ITA 1860 203 0.76 Â½ 0 0

2 B 7 1N Reale Simone             ITA 1950 113 0.65 1 1 1

3 N 11 Cummings Nicolai                GER 1899 164 0.72 0 1 1

4 N 17 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 214 0.77 1 2 2

5 B 3 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 -16 0.48 0 2 2

6 0 Â½ F 2 2

3.38 2 2
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5 Andraschko Felix                
GER   Elo FIDE: 2060 Perf: 2151 Media: 1957.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 211 0.77 Â½ 0 0

2 N 15 1N Villalba Fernando        ITA 1864 196 0.75 1 1 1

3 B 12 1N Cantu' Guido             ITA 1892 168 0.72 1 2 2

4 N 2 CM Cani Gazmir              ITA 2132 -72 0.4 1 3 3

5 B 9 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 131 0.68 Â½ 3 3

6 N 3 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 -19 0.47 Â½ 3 3

3.79 3 3

6 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 2038 Media: 1912.33 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Olivo Mario              ITA 1844 201 0.76 1 1 1

2 B 11 Cummings Nicolai                GER 1899 146 0.7 0 1 1

3 N 23 1N Murli Almerico           ITA 1802 243 0.8 1 2 2

4 B 1 FM Rambaldi Francesco       ITA 2172 -127 0.33 0 2 2

5 N 17 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 196 0.75 1 3 3

6 B 10 Bergner Philipp                 GER 1908 137 0.68 1 4 4

4.02 4 4

7 Reale Simone             
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1755 Media: 1903.20 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Motola Jacopo            ITA 1837 113 0.65 Â½ 0 0

2 N 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 -113 0.35 0 0 0

3 B 17 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 101 0.64 0 0 0

4 B 20 Stegmaier Michael               GER 1829 121 0.66 Â½ 0 0

5 N 8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1938 12 0.52 Â½ 0 0

6 0 Â½ F 0 0

2.82 0 0

8 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1726 Media: 1918.67 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 Stegmaier Michael               GER 1829 109 0.65 1 1 1

2 B 10 Bergner Philipp                 GER 1908 30 0.54 0 1 1

3 N 1 FM Rambaldi Francesco       ITA 2172 -234 0.21 0 1 1

4 B 18 1N Olivo Mario              ITA 1844 94 0.63 0 1 1

5 B 7 1N Reale Simone             ITA 1950 -12 0.48 Â½ 1 1

6 N 22 1N Marchini Daniele         ITA 1809 129 0.67 0 1 1

3.18 1 1
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9 Miracola Massimiliano    
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 2271 Media: 1997.33 W-We: 2.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Villa Giorgio            ITA 1813 116 0.66 1 1 1

2 N 2 CM Cani Gazmir              ITA 2132 -203 0.24 1 2 2

3 N 10 Bergner Philipp                 GER 1908 21 0.53 1 3 3

4 B 11 Cummings Nicolai                GER 1899 30 0.54 1 4 4

5 N 5 Andraschko Felix                GER 2060 -131 0.32 Â½ 4 4

6 B 1 FM Rambaldi Francesco       ITA 2172 -243 0.2 Â½ 4 4

2.49 4 4

10 Bergner Philipp                 
GER   Elo FIDE: 1908 Perf: 1949 Media: 1948.67 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Marchini Daniele         ITA 1809 99 0.64 1 1 1

2 N 8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1938 -30 0.46 1 2 2

3 B 9 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 -21 0.47 0 2 2

4 B 3 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 -171 0.27 Â½ 2 2

5 N 12 1N Cantu' Guido             ITA 1892 16 0.52 Â½ 2 2

6 N 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2045 -137 0.32 0 2 2

2.68 2 2

11 Cummings Nicolai                
GER   Elo FIDE: 1899 Perf: 2104 Media: 1978.50 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Murli Almerico           ITA 1802 97 0.63 1 1 1

2 N 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2045 -146 0.3 1 2 2

3 B 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 -164 0.28 1 3 3

4 N 9 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 -30 0.46 0 3 3

5 N 1 FM Rambaldi Francesco       ITA 2172 -273 0.17 0 3 3

6 B 16 1N Brociner Beniamino       ITA 1860 39 0.55 1 4 4

2.39 4 4

12 Cantu' Guido             
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 2036 Media: 2035.83 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Rambaldi Francesco       ITA 2172 -280 0.16 1 1 1

2 B 3 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 -187 0.26 Â½ 1 1

3 N 5 Andraschko Felix                GER 2060 -168 0.28 0 1 1

4 B 15 1N Villalba Fernando        ITA 1864 28 0.54 1 2 2

5 B 10 Bergner Philipp                 GER 1908 -16 0.48 Â½ 2 2

6 N 2 CM Cani Gazmir              ITA 2132 -240 0.2 0 2 2

1.92 2 2
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13 Moreschi Mauro           
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1884 Media: 1884.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Cani Gazmir              ITA 2132 -242 0.2 0 0 0

2 B 20 Stegmaier Michael               GER 1829 61 0.58 Â½ 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 21 1N Villa Giorgio            ITA 1813 77 0.61 1 1 1

5 N 23 1N Murli Almerico           ITA 1802 88 0.62 Â½ 1 1

6 B 18 1N Olivo Mario              ITA 1844 46 0.56 Â½ 1 1

2.57 1 1

14 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1801 Media: 1872.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 22 1N Marchini Daniele         ITA 1809 56 0.58 1 1 1

3 N 3 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 -214 0.23 0 1 1

4 B 23 1N Murli Almerico           ITA 1802 63 0.59 Â½ 1 1

5 N 16 1N Brociner Beniamino       ITA 1860 5 0.51 Â½ 1 1

6 B 21 1N Villa Giorgio            ITA 1813 52 0.57 0 1 1

2.48 1 1

15 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1792 Media: 1916.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Cazzaniga Walter         ITA 2079 -215 0.23 Â½ 0 0

2 B 5 Andraschko Felix                GER 2060 -196 0.25 0 0 0

3 N 20 Stegmaier Michael               GER 1829 35 0.55 1 1 1

4 N 12 1N Cantu' Guido             ITA 1892 -28 0.46 0 1 1

5 B 19 1N Motola Jacopo            ITA 1837 27 0.54 Â½ 1 1

6 B 23 1N Murli Almerico           ITA 1802 62 0.59 0 1 1

2.62 1 1

16 Brociner Beniamino       
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1816 Media: 1940.83 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 -203 0.24 Â½ 0 0

2 N 17 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 11 0.52 Â½ 0 0

3 B 2 CM Cani Gazmir              ITA 2132 -272 0.17 0 0 0

4 N 19 1N Motola Jacopo            ITA 1837 23 0.53 Â½ 0 0

5 B 14 CM Papale Carmelo           ITA 1865 -5 0.49 Â½ 0 0

6 N 11 Cummings Nicolai                GER 1899 -39 0.45 0 0 0

2.4 0 0
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17 Petrone Gianmario        
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1911 Media: 1967.83 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 Andraschko Felix                GER 2060 -211 0.23 Â½ 0 0

2 B 16 1N Brociner Beniamino       ITA 1860 -11 0.48 Â½ 0 0

3 N 7 1N Reale Simone             ITA 1950 -101 0.36 1 1 1

4 B 4 CM Pelizzola Danilo         ITA 2063 -214 0.23 0 1 1

5 B 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2045 -196 0.25 0 1 1

6 N 20 Stegmaier Michael               GER 1829 20 0.53 Â½ 1 1

2.08 1 1

18 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1886 Media: 1942.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2045 -201 0.24 0 0 0

2 N 21 1N Villa Giorgio            ITA 1813 31 0.54 Â½ 0 0

3 B 19 1N Motola Jacopo            ITA 1837 7 0.51 Â½ 0 0

4 N 8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1938 -94 0.37 1 1 1

5 B 2 CM Cani Gazmir              ITA 2132 -288 0.16 0 1 1

6 N 13 1N Moreschi Mauro           ITA 1890 -46 0.44 Â½ 1 1

2.26 1 1

19 Motola Jacopo            
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1866 Media: 1938.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Reale Simone             ITA 1950 -113 0.35 Â½ 0 0

2 B 1 FM Rambaldi Francesco       ITA 2172 -335 0.12 0 0 0

3 N 18 1N Olivo Mario              ITA 1844 -7 0.49 Â½ 0 0

4 B 16 1N Brociner Beniamino       ITA 1860 -23 0.47 Â½ 0 0

5 N 15 1N Villalba Fernando        ITA 1864 -27 0.46 Â½ 0 0

6 0 Â½ F 0 0

1.89 0 0

20 Stegmaier Michael               
GER   Elo FIDE: 1829 Perf: 1827 Media: 1883.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1938 -109 0.35 0 0 0

2 N 13 1N Moreschi Mauro           ITA 1890 -61 0.42 Â½ 0 0

3 B 15 1N Villalba Fernando        ITA 1864 -35 0.45 0 0 0

4 N 7 1N Reale Simone             ITA 1950 -121 0.34 Â½ 0 0

5 B 22 1N Marchini Daniele         ITA 1809 20 0.53 1 1 1

6 B 17 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 -20 0.47 Â½ 1 1

2.56 1 1
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21 Villa Giorgio            
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1796 Media: 1867.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Miracola Massimiliano    ITA 1929 -116 0.34 0 0 0

2 B 18 1N Olivo Mario              ITA 1844 -31 0.46 Â½ 0 0

3 N 22 1N Marchini Daniele         ITA 1809 4 0.51 Â½ 0 0

4 B 13 1N Moreschi Mauro           ITA 1890 -77 0.39 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 N 14 CM Papale Carmelo           ITA 1865 -52 0.43 1 1 1

2.13 1 1

22 Marchini Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1722 Media: 1870.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 Bergner Philipp                 GER 1908 -99 0.36 0 0 0

2 N 14 CM Papale Carmelo           ITA 1865 -56 0.42 0 0 0

3 B 21 1N Villa Giorgio            ITA 1813 -4 0.49 Â½ 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 20 Stegmaier Michael               GER 1829 -20 0.47 0 0 0

6 B 8 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1938 -129 0.33 1 1 1

2.07 1 1

23 Murli Almerico           
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1841 Media: 1912.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 Cummings Nicolai                GER 1899 -97 0.37 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 6 CM Bemporad Filippo         ITA 2045 -243 0.2 0 0 0

4 N 14 CM Papale Carmelo           ITA 1865 -63 0.41 Â½ 0 0

5 B 13 1N Moreschi Mauro           ITA 1890 -88 0.38 Â½ 0 0

6 N 15 1N Villalba Fernando        ITA 1864 -62 0.41 1 1 1

1.77 1 1
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